
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CÁT HẢI 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Cát Hải, ngày         tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Kiện toàn Hội đồng trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học 

 và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện Cát Hải 

Nhiệm kỳ 2020-2025 

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ quy 

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục; 

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về  việc ban hành Điều lệ trường Mầm non; Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT 

ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc 

ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ 

thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Tờ trình của các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ 

sở về việc đề nghị kiện toàn Hội đồng trường nhiệm kì 2020-2025; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và 

Trung học cơ sở trên địa bàn huyện Cát Hải, nhiệm kỳ 2020-2025 (có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Hội đồng trường các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung 

học cơ sở có trách nhiệm thực hiện đầy đủ nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại 

khoản c Điều 9 Điều lệ trường mầm non; khoản c Điều 10 Điều lệ trường tiểu học; 

khoản c Điều 10 Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục 

và Đào tạo, Trưởng phòng Nội vụ, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu 

học và Trung học cơ sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- C, PCVP HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT, GD&ĐT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 
 

Phan Viết Điện 



2 

 

DANH SÁCH 

KIỆN TOÀN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MẦM NON, TIỂU HỌC, TIỂU HỌC 

VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ NHIỆM KỲ 2020-2025 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày         tháng 04 năm 2025   

của Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải) 
 

STT Đơn vị Họ và tên Chức vụ, chức danh 

1 
Trường Mầm non 

Sơn Ca 

1. Bà Lê Thanh Hiền Hương 
Bí thư CB, Hiệu trưởng 

- Chủ tịch Hội đồng trường 

2. Bà Đỗ Thị Thùy Linh 
Phó Bí thư CB, Phó HT, CTCĐ 

-Thành viên Hội đồng trường 

3. Bà Hoàng Thị Diệp 
Phó Hiệu trưởng 

-Thành viên Hội đồng trường 

4. Bà Trần Thị Sáu 
Tổ phó Tổ Nhà trẻ 

- Thư ký Hội đồng trường 

5. Ông Hoàng Xuân Thủy 
PCT UBND TT Cát Bà 

- Thành viên Hội đồng trường 

6. Bà Đặng Thị Quỳnh Nga 
Bí thư CĐ, Tổ trưởng tổ 3+4 tuổi 

- Thành viên Hội đồng trường 

7. Bà Trần Thị Anh 
Tổ trưởng 5 tuổi  

- Thành viên Hội đồng trường 

8. Bà Lê Thị Ngọc Anh 
Tổ trưởng Tổ Văn phòng  

- Thành viên Hội đồng trường 

9. Ông Đinh Văn Mạnh 
Trưởng ban ĐDCM HS  

- Thành viên Hội đồng trường 

2 
Trường Tiểu học 

Nguyễn Văn Trỗi 

1. Bà Trương Thị Phương Thảo 
Bí thư CB, Hiệu trưởng 

- Chủ tịch Hội đồng trường 

2. Ông Đoàn Minh Phương 
Phó Bí thư CB, Phó HT, CTCĐ 

- PCT Hội đồng trường 

3. Bà Lê Thị Thu Thủy 
Bí thư Chi đoàn 

- Thành viên Hội đồng trường 

4. Bà Đoàn Việt Hà 
Phó Hiệu trưởng  

- Thư ký Hội đồng trường 

5. Bà Lê Thị Thu Thủy 
Phó Hiệu trưởng 

- Thành viên Hội đồng trường 

6. Bà Phạm Thị Thúy Ngọc 
Phó Hiệu trưởng 

- Thành viên Hội đồng trường 

7. Bà Đào Thị Trịnh 
Tổ trưởng chuyên môn Tổ 1 

- Thành viên Hội đồng trường 

8. Bà Phạm Thị Sáng 
Tổ trưởng chuyên môn Tổ 2, 3 

- Thành viên Hội đồng trường 

9. Bà Hứa Thị Thu Lệ 
Tổ trưởng Tổ Văn phòng 

- Thành viên Hội đồng trường 

10. Ông Hoàng Xuân Thủy 
PCT UBND TT Cát Bà 

- Thành viên Hội đồng trường 

11. Ông Nguyễn Văn Khái 
Trưởng ban Đại diện CMHS 

- Thành viên Hội đồng trường 



3 

 

STT Đơn vị Họ và tên Chức vụ, chức danh 

3 

Trường 

TH&THCS Đoàn 

Đức Thái  

1. Ông Hoàng Văn Tùng 
Bí thư CB, Hiệu trưởng 

- Chủ tịch Hội đồng trường 

2. Bà Nguyễn Thị Mai Hoa 
Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch CĐ 

– Thư ký Hội đồng trường 

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Duyên 
Bí thư Chi đoàn 

- Thành viên Hội đồng trường 

4. Bà Hà Thị Tố Nga 
Tổ trưởng tổ Xã hội  

- Thành viên Hội đồng trường 

5. Bà Hà Thị Thu Hà 
Tổ trưởng tổ Tự nhiên 

- Thành viên Hội đồng trường 

6. Bà Chu Thị Thu Hương  
Tổ trưởng tô 1,2,3  

- Thành viên Hội đồng trường 

7. Bà Phạm Thị Tú Anh 
Tổ trưởng tô 4,5  

- Thành viên Hội đồng trường 

8. Bà Nguyễn Quỳnh Giang 
Nhân viên Văn thư  

- Thành viên Hội đồng trường 

9. Ông Đoàn Đức Hùng  
Phó Chủ tịch UBND thị trấn 

- Thành viên Hội đồng trường 

10. Bà Nguyễn Thị Hằng 
Trưởng ban đại diện CMHS 

- Thành viên Hội đồng trường 

11. Em Khúc Bảo Trang 
Học sinh 

- Thành viên Hội đồng trường  

 

Danh sách có 03 trường kiện toàn Hội đồng trường, nhiệm kì 2020-2025./. 

 


		2025-04-02T13:51:00+0700
	Việt Nam
	Phan Viết Điện <phanvietdien.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-02T14:11:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-02T14:11:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-02T14:11:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-02T14:11:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-02T14:11:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-02T14:11:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




